भारतीय रिज़र्व बैंक संपदा विभाग चंडीगढ़

ई-निविदा सूचना

सेक्टर 17A, चंडीगढ़ स्थित भारतीय रिजर्व बैंक के उप भवन में प्रस्तावित निर्गम विभाग के लिए कार्य क्षेत्र का नवीनीकरण (सिविल कार्य)

भारतीय रिजर्व बैंक, चंडीगढ़ सेक्टर 17A स्थित बैंक परिसर के उप भवन में प्रस्तावित निर्गम विभाग के लिए कार्य क्षेत्र का नवीनीकरण (सिविल कार्य) के लिए पात्र और इच्छुक फर्मों से ई-निविदाएं आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित लागत ₹26,10,000/- मात्र (जी॰ एस॰ टी॰ सहित) है।

- 2. केवल वे फर्में जो भारतीय रिजर्व बैंक के उत्तरी क्षेत्र के कार्यालयों (जम्मू, चंडीगढ़, देहारादून, नई दिल्ली, कानपुर एवं लखनऊ) में सिविल कार्य हेतु ₹20.00 / ₹25.00 लाख से ₹50.00 लाख तक की श्रेणी में सूचीबद्ध है एवं MSTC पोर्टल पर पंजीकृत हैं, ई-निविदा प्रक्रिया में भाग ले सकेंगी। निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.rbi.org.in पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध है।
- 3. निविदा दो भागों में ऑनलाइन प्रस्तुत की जाएगी। निविदा के भाग- I में प्रस्तावित कार्य के लिए बैंक की मानक तकनीकी और वाणिज्यिक शर्तें होंगी, जिन पर निविदाकर्ता को सहमत होना होगा। ई-निविदा के भाग- II में बैंक की मात्राओं की अनुसूची निर्धारित की गयी है और निविदाकर्ता द्वारा मूल्य बोली ऑनलाइन प्रस्तुत की जाएगी।
- 4. पात्रता मानदंड को पूरा करने वाली फर्मों और कार्य के आवंटन के लिए विचार किए जाने की इच्छुक निविदाकर्ता को **दिनांक 19 दिसंबर 2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे तक** या उससे पहले सभी आवश्यक दस्तावेजों को www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi
- 5. निविदा के भाग-। तथा भाग-॥ को **दिनांक 19 दिसंबर 2022 को पूर्वाह्न 11:30 बजे** MSTC Portal पर खोला जायेगा। निविदा की समय-सारणी निम्न अनुसार है:

क	ई-निविदा सं॰	RBI/Chandigarh/Estate/294/22-23/ET/435
ख	निविदा प्रणाली	ई-प्रापण प्रणाली
		(ऑनलाइन <u>www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi</u> पर भाग- । तकनीकी-वाणिज्यिक बोली तथा भाग-॥ मूल्य बोली)
ग	अनुमानित लागत	₹26,10,000/- (रुपए छब्बीस लाख दस हज़ार मात्र) (जी॰ एस॰ टी॰ सहित)
घ	निविदा दस्तावेज़ MSTC Portal से डाउनलोड करने की प्रारम्भिक तिथि	28 नवंबर 2022 अपराह्न 03:00 बजे से
ड़	www.mstcecommerce.com/eprocho me/rbi पर ई-निविदा (ऑनलाइट तकनीकी-	28 नवंबर 2022 अपराह्न 03:00 बजे से

	वाणिज्यिक बोली और मूल्य बोली) प्रारंभ होने की तारीख	
च	बोली-पूर्व बैठक का तिथि, समय एवं स्थान	08 दिसंबर 2022 पूर्वाह्न 11:00 बजे स्थान: संपदा विभाग, तृतीय तल, मुख्य कार्यालय भवन, भारतीय रिज़र्व बैंक, सेंट्रल विस्टा, सेक्टर-17, चंडीगढ़
छ	बयान राशि (केवल NEFT के माध्यम से)	₹52,200/- (रुपए बावन हज़ार दौ सौ मात्र) लाभार्थी का नाम- भारतीय रिज़र्व बैंक IFSC Code: RBIS0CGPA01 (पंचवा तथा दसवां अंक शून्य है) खाता सं॰: 186003001
ज	बयान राशि जमा करने की अंतिम तारीख	19 दिसंबर 2022 पूर्वाह्न 11:00 बजे तक
झ	ई-निविदा (तकनीकी-वाणिज्यिक बोली एवं मूल्य बोली) बंद होने की तारीख	19 दिसंबर 2022 पूर्वाह्न 11:00 बजे तक
স	भाग-। (अर्थात टेक्नो-कमर्शियल बोली) एवं भाग- ॥ (मूल्य बोली) के खुलने की तिथि और समय	19 दिसंबर 2022 पूर्वाह्न 11:30 बजे तक
ट	अंतरण फीस	अंतरण फीस का भुगतान एमएसटीसी भुगतान गेटवे / एनईएफटी / आरटीजीएसके माध्यम से एमएसटीसी लिमिटेड के पक्ष में किया जाएगा।

Reserve Bank of India Estate Department Chandigarh

E-Tender Notice

Renovation (Civil Work) of the work area for the proposed Issue Department in Annexe Building of RBI, Chandigarh, Sector-17A

Reserve Bank of India, Sector 17A, Chandigarh invites e-Tender from eligible and willing firms for undertaking Renovation (civil work) of Issue Department in Bank Premises. The estimated cost of work is ₹26,10,000/- (including GST) only.

- 2. Only those firms, who are empanelled in Northern Offices of Reserve Bank of India (Jammu, Chandigarh, Dehradun, New Delhi, Jaipur, Kanpur and Lucknow) in categories from ₹20.00 / ₹25.00 Lakh to ₹50.00 Lakh for civil work and registered on MSTC portal will be able to take part in the Tender process. The tender document is available on website www.rbi.org.in for download.
- 3. Tender shall be submitted online in two parts. Part-I of the tender will contain the Bank's standard technical and commercial conditions for the proposed work, which must be agreed to by the tenderers. Part-II of the tender will contain Bank's schedule of quantities and tenderer's price bid to be submitted online.
- 4. The firms fulfilling the eligibility criteria and desirous of being considered for award of the work should upload all the required documents at www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi on or before December 19, 2022 till 11:00 AM.
- 5. Part-I and Part- II of the e-tender will be opened at 11:30 AM on December 19, 2022 on MSTC website. The timeline of the e-tender is as follow:

Α	E-Tender no	RBI/Chandigarh/Estate/294/22-23/ET/435
В	Mode of Tender	e-Procurement System (Online Part I - Techno-Commercial Bid and Part II - Price Bid through MSTC portal (www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi)
С	Estimated cost	₹26,10,000/- (Rupees Twenty Six Lakh Ten Thousand Only) (Incl. GST)
D	Date of availability of tender document for download on RBI website	November 28, 2022 from 03:00 PM onwards
E	Starting Date of e-Tender for submission of Part-I (Techno-Commercial Bid) and Part-II (Price Bid) at www.mstcecommerce.com/eprochome/rbi	November 28, 2022 from 03:00 PM onwards

F	Date, time and venue of pre bid meeting	December 08, 2022 at 11:00 AM Venue: Estate Department, 3 rd Floor, Main Office Building, Reserve Bank of India, Central Vista, Sector-17, Chandigarh
G	Earnest Money Deposit (Only through NEFT)	₹52,200/- (Rupees Fifty Two Thousand Two Hundred Only) Beneficiary Name- Reserve Bank of India IFSC: RBIS0CGPA01 (5th and 10th being zero) Account No: 186003001
Н	Last date of submission of EMD	December 19, 2022 till 11:00 AM
1	Closing Date of e-tender for submission of Techno-Commercial Bid & Price Bid	December 19, 2022 till 11:00 AM
J	Date & time of opening of Part-I (i.e., Techno-Commercial Bid) and Part II (i.e., price bid)	December 19, 2022 at 11:30 AM
K	Transaction Fee	Payment of transaction fee through MSTC payment gateway / NEFT / RTGS in favour of MSTC LIMITED